

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 土 森 正 典

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/15		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	5/19	資料購入費	書籍代		1,728	418,272
2	6/9	資料購入費	高知県職員録代		1,980	416,292
	7/15		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		836,292
3	8/8	資料購入費	書籍代		2,118	834,174
4	9/29	調査研究費	日本会議年会費 (平成28年9月～平成29年8月分)		10,000	824,174
5	9/29	事務費	名刺印刷代(1,620円×50%)		810	823,364
	10/17		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,243,364
6	12/12	調査研究費	旅費(4/8～11/20)		202,340	1,041,024
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,461,024
7	2/24	調査研究費	旅費(2/12～18) 高知市丸ノ内、東京都千代田区		85,920	1,375,104
8	3/14	資料購入費	書籍代		7,104	1,368,000
9	3/28	調査研究費	旅費(11/17～3/28)		108,588	1,259,412
10	3/31	事務所費	宿所電気料 (平成28年4月～平成29年3月分)		25,527	1,233,885
11	3/31	事務所費	宿所ガス料金 (平成28年3月～平成29年2月分)		20,360	1,213,525
12	3/31	事務所費	宿所水道料金 (平成28年3月～平成29年1月検針分)		11,692	1,201,833
13	3/31	資料購入費	高知聞購読料 (平成28年4月～平成29年3月分)		46,524	1,155,309
14	3/31	資料購入費	読売聞購読料 (平成28年4月～平成29年3月分)		37,080	1,118,229
15	3/31	資料購入費	聖教新聞購読料(平成28年4月～12月分・平成29年2月・3月分)・ 公明新聞購読料(平成29年1月～3月分)		25,997	1,092,232

平成 28年度 政務活動費出納簿

議員名 土 森 正 典

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
16	3/31	事務費	宿所固定電話利用料・インターネット接続サービス利用料 (平成28年4月～平成29年2月請求分)		23,170	1,069,062
17	3/31	事務費	自宅固定電話利用料・インターネット接続サービス利用料 (平成28年3月～平成29年2月請求分)		69,710	999,352
合 計				1,680,000	680,648	999,352